
   

 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 1246-2/23 
 

05 июля 2023 г.                            

пгт Раздольное  
                       

О рассмотрении представления прокурора 

Раздольненского района от 05.06.2023                            

№Прдр-20350020-319-23/-20350020  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ                                      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 24 Федерального закона «О прокуратуре Российской 

Федерации», рассмотрев представление прокурора Раздольненского района от 

05.06.2023 № Прдр-20350020-319-23/-20350020 об устранении нарушений 

законодательства о пожарной безопасности, принимая во внимание 

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по вопросам 

местного самоуправления, законности и правопорядка, информационной 

политике, связи и массовым коммуникациям от 05.07.2023,  районный совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Представление прокурора Раздольненского района от 05.06.2023                            

№ Прдр-20350020-319-23/-20350020 об устранении нарушений 

законодательства о пожарной безопасности – рассмотреть и удовлетворить. 

 2. Администрации Раздольненского района: 

 2.1. оформить надлежащим образом передачу части муниципального 

имущества муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, ранее находящегося в безвозмездном пользовании у Федерального 

казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по 

Республике Крым и г. Севастополю согласно Договора безвозмездного 

пользования недвижимым имуществом муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым № 3-2015/3 от 02.03.2015, 

расположенного по адресу: Республика Крым, пгт. Раздольное, ул. Калинина, 

14, занимаемое филиалом по Раздольненскому району Федерального казенного 

учреждения уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по 

Республике Крым и г. Севастополю и находящегося в административном 

строении литера «А», помещение 1, общей площадью 81,4 кв. м., кадастровый 

номер – 90:10:010123:632.» путем составления акта приема-передачи в 



   

соответствии с нормами действующего законодательствами Российской 

Федерации; 

 2.2. копию акта направить в Раздольненский районный совет в течение                             

30 дней с момента его подписания. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                           

на комиссию Раздольненского районного совета по вопросам местного 

самоуправления, законности и правопорядка, информационной политике, связи 

и массовым коммуникациям.   

 

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета                                                           Т. Вышинская    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://razdolnoe-rk.ru/

